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УЧЕБНЫЙ ПЛАН


программы профессиональной переподготовки
Организация перевозок и управление на автомобильном транспорте

Цель: формирование у слушателей профессиональных компетенций необходимых для выполнения нового вида профессиональной деятельности в сфере обеспечения, координирования и контроля транспортного процесса.
Категория слушателей: лица с высшим и средним профессиональным образованием
Форма обучения: очно-заочная (с частичным отрывом от работы)
Срок обучения: 4 месяца

	№ п/п
	Наименование дисциплин
	Всего часов
	В том числе
	Форма контроля

	
	
	
	лек-
ции
	практи-ческие занятия
	самостоятельная работа
	

	1
	Транспортное обеспечение логистики
	72
	26
	14
	32
	экзамен

	2
	Теория транспортных процессов и систем
	52
	14
	10
	28
	зачет

	3
	Транспортное право
	52
	14
	10
	28
	зачет

	4
	Основы менеджмента
	30
	8
	6
	16
	зачет

	5
	Организационно-производственные структуры транспорта
	72
	26
	14
	32
	экзамен

	6
	Моделирование транспортных процессов
	52
	14
	10
	28
	зачет

	7
	Организация транспортных услуг и безопасность транспортного процесса 
	52
	14
	10
	28
	зачет

	8
	Основы транспортно-экспедиционного обслуживания
	52
	14
	10
	28
	зачет

	9
	Грузовые перевозки
	32
	10
	8
	14
	зачет

	10
	*Пассажирские перевозки/
Карьерные перевозки

	32
	10
	8
	14
	зачет

	
	Итоговая аттестация 
	4
	0
	0
	4
	Итоговый комплексный экзамен

	
	Итого:
	502
	150
	100
	252
	


*(предмет по выбору)




